
ZARZĄDZENIE Nr 32/2021 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 7.844,91 zł.
2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 20.500.224,34 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 19.516.321,97 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 983.902,37 zł.

§2.1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2021 rok o kwotę 7.844,91 zł.
2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 7.844,91 zł.
3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 21.969.590,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 18.435.172,25 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.534.418,65 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 
i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

(
(



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 lipca 2021 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

801 Oświata i wychowanie 155 995,62 0,00 7 844,91 163 840,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

26 744,62 0,00 7 844,91 34 589,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 744,62 0,00 7 844,91 34 589,53

b ie ż ą c e  ra z e m : 19 50 8  4 7 7 ,0 6 0 ,0 0 7 84 4 ,9 1 1 9  5 1 6  3 2 1 ,9 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 9 8 3  9 0 2 ,3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 9 8 3  9 0 2 ,3 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 20  4 9 2  3 7 9 ,4 3 0 ,0 0 7 84 4 ,91 2 0  5 0 0  2 2 4 ,3 4

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w a r t  5 u s t 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 lipca 2021 r,

D z ia ł R o zd z ia ł /
g rupa

N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z łe g o :

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św iadczen ia  
na rzecz  osób  

fizycznych :

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w a r t .  5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gw aranc ji

obs ługa d ługu
inw es tyc je  i 

zakupy 
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i 
ob jęc ie  a k c ji i 

udz ia łów

U n ie s ie n ie  
w k ładów  d o  

spółek praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań:

na p rogram y 
finansow ane  z  

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ianą 6 1 5 7  510 ,15 6  157 510,15 4 704 025.35 3 948 155,30 755 870,05 1 2 4 5  171,85 208 312,95 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O św ia ta  i w ychow anie
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 844,91 7 844,91 7 844,91 0,00 7 844,91 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 6  165 355,06 6  165 355,06 4 711 870,26 3 948  155,30 763 714,96 1 2 45  171,85 208 312 ,95 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Z apew nien ie  uczn iom  praw a przed zm ianą 2 6  744 ,62 26  744,62 18 017,77 0,00 18 017 ,77 8 726,85 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 0 153
do bezp ła tnego dos tępu  do zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podfi^czników , ii is tc r is ló w  
edukacy jnych lub  m a te ria łó w zw iększen ie 7  844,91 7 844.91 7 844,91 0,00 7 844,91 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćw iczen iow ych po zm ia n a ch 34 589 ,53 34 589,53 25 862,68 0,00 2 5  862 ,68 8  726,85 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ianą 264,80 264,80 264,80 0,00 264 .80 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zakup  m ate ria łów  i zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w yposażen ia zw iększen ie 77 ,66 77 ,66 77,66 0,00 77 ,66 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 342.46 342,46 342,46 0,00 342,46 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ia n ą 17 752 ,9 7 17 752,97 17 752,97 0 ,00 17 752,97 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup  środków zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00

dydaktycznych  i ks iążek zw iększen ie 7  767 ,25 7  767 ,25 7 767,25 0,00 7 767,25 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 25  520,22 2 5  520,22 25 520,22 0 ,00 25 520,22 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

p rzed zm ianą 21 961 745 ,99 18 4 2 7  327,34 10 410 090,09 6 354  060,64 4 056 029,45 1 3 57  318,85 6 581 001,95 8 916,45 0,00 70 000,00 3 5 34  418,65 3 534  418 ,65 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 844,91 7 844,91 7 844,91 0,00 7 844,91 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 969 590,90 18 4 3 5 1 7 2 ,2 5 10 417 935,00 6 354 060,64 4  063  874,36 1 357  318,85 6 581 001 ,95 8 916,45 0,00 70 000,00 3 5 34  418,65 3 5 34  418 ,65 0,00 0,00 0,00

4

§

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 lipca 2021 r._____________________

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść W artość
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 4 5 7 1 5 3 ,3 0

01095 Pozostała działalność 457 153,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

457 153,30

750 A d m in is tra c ja  p ub liczn a 53 825 ,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 812,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 812,00

75056 Spis powszechny i inne 6 013,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 013,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg an ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, 
kon tro li i o ch ro n y  p raw a o raz s ą d o w n ic tw a 792 ,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

792,00

752 O b ro n a  n aro d o w a 1 881 ,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 881,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 881,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 34 589 ,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 589,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 589,53

852 P o m o c  sp o łeczn a 17 940 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 940,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00

855 R o d zin a 6 213 352 ,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 108 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 108 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 944 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 944 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 102,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102,00

85504 Wspieranie rodziny 137 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 250,00

Razem: 6 779 532,83

’ezary  Andrzej Wojciechowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 32/2021 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 lipca 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział R ozdział Paragraf Treść W artość
010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 4 5 7 1 5 3 ,3 0

01095 Pozostała działalność 457 153,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 391,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 269,06
4300 Zakup usług pozostałych 2 890,00
4430 Różne opłaty i składki 448 189,51

750 A d m in is tra c ja  p ub liczn a 53 825 ,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 812,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 222,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 905,03
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 691,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 977,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 416,26
75056 Spis powszechny i inne 6 013,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 448,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, 
ko n tro li i o c h ro n y  p raw a o raz s ą d o w n ic tw a

792 ,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,64

752 O b ro n a  n aro d o w a 1 881 ,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 881,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w an ie 34 589 ,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

34 589,53

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

8 726,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 342,46
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 520,22

852 P o m o c sp o łeczn a 17 940 ,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 940,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 852,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

855 R o d zin a 6 213 352,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 108 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 073 082,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 586,00

BeSTia Strona 1 z 2



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 526,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 856,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 935,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 407,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 944 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 763 449,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 432,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 807,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 042,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 823,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 202,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 572,00
85503 Karta Dużej Rodziny 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00
85504 Wspieranie rodziny 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 132 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 883,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 602,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 250,00

Razem: 6 779 532,83

Cezary^m drzej W ojciechowski

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie:

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu Gminy zgodnie 

z otrzymanym pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

znak WF-I.3112.15.15.2021 z dnia 1 lipca 2021 r., informującym o zwiększeniu 

dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej -  wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe - kwota 

7.844,91 zł.


